
Trophée Canal+ L’Occitane Aquarelle 2025 -Golf des Volcans

GOLF DES VOLCANS - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CASSAGNES, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 14,6 42 42

2 --- RIEU, Vincent MEZEYRAC 24,4 42 42

3 --- KOY, Laurent MIONNAY 23,5 41 41

4 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 19,9 39 39

5 --- ROUHIER, Christophe PREZE 7,8 39 39

6 --- FOREST-CHAPUIS, Thomas MONTCEAU 14,2 38 38

7 --- DON, Gregory VICHY 8,2 37 37

8 --- DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 13,1 37 37

9 --- COMBARIEU, Didier VOLCANS 15,0 37 37

10 --- DUBREUIL, Christian VOLCANS 17,6 37 37

11 --- ABERBOUR, David ALBON 14,4 37 37

12 --- ALLOT, Antony RIOM 16,7 36 36

13 --- BESSON, Pierre CHAMPLONG 6,0 36 36

14 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,6 36 36

15 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 9,8 36 36

16 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 11,9 35 35

17 --- MERCIER, Maxence VOLCANS 24,4 35 35

18 --- PRANAL, Didier VOLCANS 8,8 35 35

19 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,0 35 35

20 --- FIALIP, Bertrand VOLCANS 11,0 35 35

21 --- CHENAUD, Jean-Francois CHAMPLONG 13,9 34 34

22 --- DAUTRIA, Laurent GOUVERNEUR 21,8 34 34

23 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 7,8 34 34

24 --- MOREAU, Nicolas JONCHERE 7,0 34 34

25 --- ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,8 33 33

26 --- PELLETIER, Sylvain COMMANDERIE 17,8 33 33

27 --- MOUANE, Mehdi CHAMPLONG 11,7 33 33

28 --- HOUCKE, Christophe PITCH 130 9,3 33 33
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29 --- MARTIN, Laurent VICHY 12,2 33 33

30 --- DAUMET, Jonathan VOLCANS 12,5 33 33

31 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,4 32 32

32 --- BOUDOUSSIER, Lionel GEVAUDAN 11,7 32 32

33 --- VILMOT, Stéphane COURSON 22,8 32 32

34 --- RAYMOND, Laurent ANGOULEME HIRON 8,2 32 32

35 --- HAULLARD, Alexandre VOLCANS 24,2 32 32

36 --- FAURE, Regis FOREZ 17,0 32 32

37 --- STEINBRECHER, Remy CORRENCON 14,3 32 32

38 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,3 32 32

39 --- GENDRE, Sébastien VAL D'AUZON 6,0 32 32

40 --- VACHEYROU, Kevin MICHELIN 24,4 31 31

41 --- DECHAMBRE, Benoit VOLCANS 9,9 31 31

42 --- VIEIRA, Quentin ESERY GRAND GENEVE 14,3 31 31

43 --- MANUBY, Romain VOLCANS 24,4 30 30

44 --- VERGNE, Fabrice AUBAZINE 13,3 30 30

45 --- RICO, Antoine PITCH 130 23,1 30 30

46 --- BOUDOUSSIER, Elie GEVAUDAN 8,4 30 30

47 --- GOUTTEBARGE, Philippe VOLCANS 24,4 30 30

48 --- HEYBERGER, Julien CHAMPLONG 8,7 29 29

49 --- DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 15,7 29 29

50 --- EYQUEM, Jean Bernard PAU GOLF CLUB 11,8 29 29

51 --- THURAM, Cyril CHAMPLONG 14,3 29 29

52 --- DELHERMET, Frederic VAL D'AUZON 10,3 28 28

53 --- DECIZE, Nicolas CHAMPLONG 13,1 27 27

54 --- SOURIE, Jean-Louis BRIVE PLANCHETORTE 7,9 27 27

55 --- JAKUBOWSKI, David VAL D'AUZON 12,4 26 26

56 --- CORRE, Damien CHAMPLONG 9,7 26 26

57 --- CRESSENS, Johan VOLCANS 22,6 26 26

58 --- MATILLON, Robert CHAMPLONG 10,6 26 26

59 --- REBOTIER, Charles LYON SALVAGNY 16,8 23 23

60 --- PINON, Daniel VOLCANS 21,1 23 23

61 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 22,2 22 22

62 --- EL GAZRI, Khalil LEGOLFNATIONAL 2,0 21 21

63 --- POIRIER, Eddy NEUVIC 24,4 21 21

64 --- DAJEAN, Alain CHATEAU ALLOT 21,5 19 19

65 --- MATIERE, Nicolas HAUTE AUVERGNE 8,0 FOR FOR

66 --- SOMMER, Julien VOLCANS 14,3 FOR FOR
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67 --- YVER, Daniel CH. MAINTENON 20,7 FOR FOR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DECHAMBRE, Estelle VOLCANS 18,5 40 40

2 --- PINON, Laetitia BOURGES 10,8 37 37

3 --- MARTIN, Nina VICHY 8,6 34 34

4 --- GUY, Martine VOLCANS 15,5 34 34

5 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 21,3 33 33

6 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 12,3 32 32

7 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,3 28 28

8 --- VICARI, Christelle GOUVERNEUR 21,7 26 26

9 --- RIEU, Claire MEZEYRAC 24,4 22 22

10 --- VILMOT, Geraldine COURSON 24,4 21 21

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUHIER, Christophe PREZE 7,8 32 32

2 --- BESSON, Pierre CHAMPLONG 6,0 31 31

3 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,0 30 30

4 --- DON, Gregory VICHY 8,2 29 29

5 --- GENDRE, Sébastien VAL D'AUZON 6,0 28 28

6 --- MOREAU, Nicolas JONCHERE 7,0 28 28

7 --- MARTIN, Emmanuel VOLCANS 7,8 27 27

8 --- PINON, Laetitia BOURGES 10,8 26 26

9 --- TRESSOL, Jean-François RIOM 9,8 26 26

10 --- CASSAGNES, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 14,6 26 26

11 --- PRANAL, Didier VOLCANS 8,8 26 26

12 --- SUSS, Julien VOLCANS 11,6 25 25

13 --- MARTIN, Nina VICHY 8,6 25 25

14 --- FIALIP, Bertrand VOLCANS 11,0 25 25

15 --- FOREST-CHAPUIS, Thomas MONTCEAU 14,2 24 24

16 --- RAYMOND, Laurent ANGOULEME HIRON 8,2 24 24

17 --- HOUCKE, Christophe PITCH 130 9,3 24 24

18 --- BOUDOUSSIER, Elie GEVAUDAN 8,4 23 23

19 --- DOURDOUILLE, Laurent VOLCANS 13,1 23 23

20 --- LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 11,9 23 23
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21 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,4 22 22

22 --- BOUDOUSSIER, Lionel GEVAUDAN 11,7 22 22

23 --- MOUANE, Mehdi CHAMPLONG 11,7 22 22

24 --- COMBARIEU, Didier VOLCANS 15,0 22 22

25 --- MARTIN, Laurent VICHY 12,2 22 22

26 --- ABERBOUR, David ALBON 14,4 22 22

27 --- DECHAMBRE, Benoit VOLCANS 9,9 21 21

28 --- CHENAUD, Jean-Francois CHAMPLONG 13,9 21 21

29 --- DECHAMBRE, Estelle VOLCANS 18,5 21 21

30 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 19,9 21 21

31 --- HEYBERGER, Julien CHAMPLONG 8,7 21 21

32 --- DAUMET, Jonathan VOLCANS 12,5 21 21

33 --- ALLOT, Antony RIOM 16,7 20 20

34 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 12,3 20 20

35 --- EL GAZRI, Khalil LEGOLFNATIONAL 2,0 20 20

36 --- DUBREUIL, Christian VOLCANS 17,6 20 20

37 --- VIEIRA, Quentin ESERY GRAND GENEVE 14,3 19 19

38 --- SOURIE, Jean-Louis BRIVE PLANCHETORTE 7,9 19 19

39 --- DELHERMET, Frederic VAL D'AUZON 10,3 19 19

40 --- EYQUEM, Jean Bernard PAU GOLF CLUB 11,8 18 18

41 --- GUY, Martine VOLCANS 15,5 18 18

42 --- VERGNE, Fabrice AUBAZINE 13,3 17 17

43 --- ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,8 17 17

44 --- CORRE, Damien CHAMPLONG 9,7 17 17

45 --- STEINBRECHER, Remy CORRENCON 14,3 17 17

46 --- DECIZE, Nicolas CHAMPLONG 13,1 16 16

47 --- MATILLON, Robert CHAMPLONG 10,6 16 16

48 --- RIEU, Vincent MEZEYRAC 24,4 16 16

49 --- PELLETIER, Sylvain COMMANDERIE 17,8 15 15

50 --- FAURE, Regis FOREZ 17,0 15 15

51 --- KOY, Laurent MIONNAY 23,5 15 15

52 --- THURAM, Cyril CHAMPLONG 14,3 15 15

53 --- JAKUBOWSKI, David VAL D'AUZON 12,4 14 14

54 --- VACHEYROU, Kevin MICHELIN 24,4 14 14

55 --- DEBATISSE, Denis CHAMPLONG 15,7 14 14

56 --- SCHELLHORN, Bernadette MONTPENSIER 21,3 13 13

57 --- DAUTRIA, Laurent GOUVERNEUR 21,8 13 13

58 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,3 12 12
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59 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,3 12 12

60 --- VILMOT, Stéphane COURSON 22,8 11 11

61 --- MERCIER, Maxence VOLCANS 24,4 11 11

62 --- VICARI, Christelle GOUVERNEUR 21,7 10 10

63 --- CRESSENS, Johan VOLCANS 22,6 10 10

64 --- HAULLARD, Alexandre VOLCANS 24,2 10 10

65 --- MANUBY, Romain VOLCANS 24,4 10 10

66 --- GOUTTEBARGE, Philippe VOLCANS 24,4 8 8

67 --- RICO, Antoine PITCH 130 23,1 8 8

68 --- PINON, Daniel VOLCANS 21,1 8 8

69 --- REBOTIER, Charles LYON SALVAGNY 16,8 8 8

70 --- RIEU, Claire MEZEYRAC 24,4 7 7

71 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 22,2 6 6

72 --- DAJEAN, Alain CHATEAU ALLOT 21,5 5 5

73 --- POIRIER, Eddy NEUVIC 24,4 5 5

74 --- VILMOT, Geraldine COURSON 24,4 3 3

75 --- SOMMER, Julien VOLCANS 14,3 FOR FOR

76 --- MATIERE, Nicolas HAUTE AUVERGNE 8,0 FOR FOR

77 --- YVER, Daniel CH. MAINTENON 20,7 FOR FOR
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Total :  154 joueurs


